
 

 

 
  
  
 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 

Акта Изборне комисије општине Оџаци 

Рeдни 

број 
Назив акта Страна 

83. 

Решење о додели мандата кандидатима са изборних листа за избор 

одборника Скупштине општине Оџаци на изборима одржаним 23. 

априла 2017.године 

221. 

 
 
 
 

 

 

 

Година : LII 
 

О  Џ  А  Ц  И 

28.  АПРИЛ  2017 . ГОДИНЕ 
 

Број   13 



 “Службени лист општине Оџаци” 13/2017    28.04.2017 .године        

222 

 

 

83.  На основу члана 43 .  Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ 

број  129/07,  34/10 -УС и 54/11)  Изборна комисија општине Оџаци ,  на седници 
одржаној  дана 28. 04.  2017. Године ,  у 12 часова и  15 минута,  доноси :   
            
 РЕШЕЊЕ  

О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМ А СА ИЗБОРНИХ ЛИСТА   
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 23.  АПРИЛА 2017.  ГОДИНЕ  

 
1.  

 Добијени мандати са изборних листа за избор одборника Скуп штине 
општине Оџаци одржаних 23. 04. 2017. Године,  додељују се према броју 
освојених мандата кадидатима са изборних листа према редоследу на изборној  
листи почев од првог кандидата са листе и то:  
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ 

Редни 
број 

Име и Презиме    
Година 
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и адреса 
стана 

01 
 

Латинка Васиљковић 
1981 

Магистар техничких 
наука из области 

саобраћаја 
    Оџаци, Занатска 4 

02 Горан Ђаковић 1974 Хемијски техничар Оџаци, Мостонга 38 

03 
 

Власко Грујичић 
1965 

Пословни 
комерцијалиста 

Ратково, Лоле Рибара 
156 

04 
 

Тијана Стаменковић 
1989 

Дипломирани 
инжењер 

хортикултуре 

Каравуково, Иве 
Андрића 24 

05 Стеван Гергељ 1963 Железнички радник Богојево, Војвођанска 6  

06 
 

Јасмина Валент 
1963 

Професор 
француског језика 

и књижевности 

Оџаци, Жарка 
Зрењанина 17 

07 
 

Сандра Прибић 
1990 

Дипломирани 
васпитач 

    Српски Милетић, 
Балканска 1Ф 

08 
Душан Божанић 

 
1977 Доктор медицине 

   Бачки Брестовац, 
Карађорђева 2 

09 
 

Мирослав Кондић 
1980 Радник Оџаци,Хиландарка 18 

10 Биљана Данилов 1974 
Економски 
техничар 

     Дероње, Доситејева 9  

11 Горан Игњатовић 1970 Економиста Оџаци, Видовданска 11  

12 
Добривоје 
Стојиљковић 

1955 Пензионер 
Каравуково, Светог Саве 

54 

13 Александра Ћирић 1990 Рачуновођа Оџаци, Косовска 1 

14 Рајко Поповић 1955 Аутомеханичар 
Бачки Брестовац, 

Лењинова 20 

15 Лидија Јовановић 1973 Конфекционар 
Српски Милетић, 

Лесковачка 9 

16 Милица Тркуља 1985 
Лабораторијски 

техничар 
Бачки Грачац, ЈНА 97  

 



 “Службени лист општине Оџаци” 13/2017    28.04.2017 .године        

223 

 

 
2. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ  

 

Редни 
број 

Име и Презиме    
Година 
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  
адреса стана 

01 МИЛАН ЋУК 1956 
ПРИВАТНИ 

ПРЕДУЗЕТНИК 
БАЧКИ ГРАЧАЦ, 
М.ОБИЛИЋА 48 

02 ДРАГАН ИЛИЋ 1979 
ДИПЛ. ИНЖЕЊЕР 

МАШИНСТВА 
КАРАВУКОВО, 

Ж.ЗРЕЊАНИНА 51 

 
3. Ивица Дачић-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ  

Редни 
број 

Име и Презиме    
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште и адреса стана  

01 
Јелена Лопушина 

 
1978 професор Оџаци, Алексе Шантића 16  

02 
Мирко Церовић 

 
1978 

економски 
техничар 

Лалић, Петра Драпшина 90  

03 
Здравко Познић 

 
1956 

радник 
телекома 

Бачки Грачац, Милоша Обилића 
16 

04 
Никола Павловић 

 
1978 професор Каравуково, Карађорђева 16  

05 Милош Милутиновић 1985 студент Ратково, Карађорђева 28  

 
4. Група грађана ОЏАЦИ МОГУ БОЉЕ  

Редни 
број 

Име и Презиме    
Година 
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и адреса 
стана 

01 
 

Владимир Кошутић 
 

1956 
лекар  

дерматовенеролог 
Бачки Грачац,  

Личка 18 

02 
 

Добрислав Прелић 
 

1963 
грађевински  

техничар 
Ратково,  

Ратка Павловића 77 

 
5.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – АЛЕКСАНДАР ДИКИЋ  

Редни 
број 

Име и Презиме    
Година 
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и адреса 
стана 

01 
 

Александар Дикић 
1978 Лекар специјалиста 

Оџаци, Милана Тепића 
2/3 

02 Изабела Шерић 1980 
Професор разредне 

наставе 
Оџаци, Милана Тепића 

10/2/7 

 
2.  

 Изборна комисија издаје уверење одборнику да је изабран.  
 

3.  
 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Оџаци“.  

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 
Број :  013 -1-62/2017 
Дана:28. 04.  2017.  
ОЏАЦИ              Председница  
    Снежана Грујичић  

______________________________________________________________________  
 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 13/2017  28.04.2017.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: 
ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


